m pi . ACOCSARA. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0004287. 03-10- 2018

VISTA

VISTA

VISTO

VISTA

VERIFICATO

VISTA

Pl .{

Lyf\\q\

o \Q\N %A&‘[K/‘{)‘OM%WM/Z&, adell Universiter e dellae Ricerca
S Zj/ﬂug Jcolastico %’” /;ﬁeﬁ ! Emidia- %{)f/ﬂ(ly/m

ZﬂmX — Ambito territoriale di Ravenna

IL DIRIGENTE

I'ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale
docente, educativo e ATA per I’a.s. 2018/19 sottoscritta il 28/06/2018;

I'ipotesi del CCDR concernente le utilizzazioni del personale della scuola per I'a.s. 2018/19
sottoscritta il 20/07/2018;

il Decreto Direttoriale n. 1396 del 19/10/2016 con il quale, nellambito delle articolazioni
funzionali e territoriali dell’'USR per I'Emilia-Romagna, sono state delegate agli Uffici Scolastici
Territoriali le operazioni di utilizzazione e assegnazione provvisorie del personale scolastico;

la nota prot. n. 4283 del 03/10/2018 di questo Ufficio con la quale si & preso atto delle
dimissioni dall’incarico di reggenza su profilo di D.S.G.A. presso il Liceo Artistico “Nervi-Severini”
di Ravenna da parte del sig. Cella Carmine e contestualmente si e disposto I'annullamento
dell’assegnazione del predetto incarico conferito con provvedimento di questo Ufficio prot. n.
3737 del 31/08/18, a far data dal 21/09/2018;

che risulta, pertanto, disponibile il posto per il profilo di D.S.G.A. presso il Liceo Artistico “Nervi-
Severini” di Ravenna;

la domanda presentata dalla sig.ra Mori Franca, nata a Crespano del Grappa (TV) il 16/03/1955,
Assistente Amministrativa in servizio presso I.C. “G. Novello” di Ravenna con contratto a tempo

indeterminato

DISPONE

limitatamente all’anno scolastico 2018/19, e con decorrenza 04/10/2018 I'utilizzazione su profilo di D.S.G.A.
dell’Assistente Amministrativa MORI FRANCA, nata a Crespano del Grappa (TV) il 16/03/1955, ai sensi dell’art.
14 del CCNI del 28/06/2018 e art. 7 del CCDR del 20/07/2018.

IL DIRIGENTE

Agostina Melucci
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati e-mail: milva.baldrati.ra@istruzione.it
Referente del procedimento: Sabrina Nunziatini e-mail: sabrina.nunziatini@istruzione.it

via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351

PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it






